UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 13/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA

A Banca Examinadora da área 22 LINGUAGENS, referente ao Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto – Edital nº 13/2025-PROGRAD, torna público o resultado preliminar da Prova

Escrita, conforme tabela abaixo:

Candidato
Nota

Avaliador 1

Nota

Avaliador 2

Nota

Avaliador 3
Nota Final Observações

KEMELLY DE OLIVEIRA CADAXO 5,0 5,0 5,5 5,1

RITA OLIVEIRA ALVES 2,75 2,5 2,7 2,6

UESLEI ALMEIDA LIMA 2,75 3,0 3,2 2,9

Rio Branco – Acre, 11 de abril de 2025.

__________________________________________

Prof.(a) CLEIDE VILANOVA HANISCH

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) DEOLINDA MARIA SOARES DE CARVALHO

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) MICHEL FERREIRA DOS REIS

Membro – Avaliador 03

		2025-04-11T18:50:52-0300

		2025-04-11T18:57:34-0300

		2025-04-11T19:08:21-0300